Quincaillerie

PORTALET

03/05/2024 - 16:05
https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 0558 46 26 56

Tee-shirt manches courtes Basic-T

Référence : 075970

New llwe

G RO U P

‘Wl“m LR 8]

.....

Illtfw't'ﬁ
tttt“

wgen

Références produits

Description

Tee-shirt unisexe, 100% coton (sauf les modeéles en haute
visibilité composés de 80% polyester et 20% coton) - 145
g/m2,. Bande de propreté au col et bande de renfort
d'épaule a épaule. Col avec élasthanne.

Autres coloris disponibles sur commande.


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE
075970
075971
075972
075973
075974
075975
079974
079975
079976
079977
079978
079969
079970
079971
079972

079973

TAILLE

S

M

L

XL

XXL

XXXL

XL

XXL

XL

XXL

COULEUR

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Gris

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Bleu marine

Bleu marine

Bleu marine

Bleu marine

Bleu marine

UNITE DE VENTE
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece



