

## Tee-shirt manches courtes Basic-T

Référence : 075970





## **Description**

Tee-shirt unisexe, 100% coton (sauf les modèles en haute visibilité composés de 80% polyester et 20% coton) - 145 g/m². Bande de propreté au col et bande de renfort d'épaule à épaule. Col avec élasthanne.

Autres coloris disponibles sur commande.

## Références produits

RÉFÉRENCE	TAILLE	COULEUR	UNITÉ DE VENTE
075970	S	Gris	1 pièce
075971	М	Gris	1 pièce
075972	L	Gris	1 pièce
075973	XL	Gris	1 pièce
075974	XXL	Gris	1 pièce
075975	XXXL	Gris	1 pièce
079974	S	Blanc	1 pièce
079975	М	Blanc	1 pièce
079976	L	Blanc	1 pièce
079977	XL	Blanc	1 pièce
079978	XXL	Blanc	1 pièce
079969	S	Bleu marine	1 pièce
079970	М	Bleu marine	1 pièce
079971	L	Bleu marine	1 pièce
079972	XL	Bleu marine	1 pièce
079973	XXL	Bleu marine	1 pièce